
 
 Classificació  : Copa Catalunya BTT La Torreta Bike                                                                                                       

 

 Lloc de celebració   : LA ROCA DEL VALLÈS   

 Data                 : 15/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  17.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:37:03           

   2       1 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA BIKE            00:37:23       20 seg. 

   3      13 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:38:55     1:52 min. 

   4       8 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SANS                00:39:25     2:22 min. 

   5      10 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:39:42     2:39 min. 

   6       3 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:39:53     2:50 min. 

   7      11 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:39:55     2:52 min. 

   8      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:39:56     2:53 min. 

   9      28 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:40:33     3:30 min. 

  10      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:41:00     3:57 min. 

  11      56 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:41:05     4:02 min. 

  12      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:41:05     4:02 min. 

  13      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:41:32     4:29 min. 

  14      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:41:50     4:47 min. 

  15      39 MARINA,MARC          INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:42:01     4:58 min. 

  16     393 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:42:07     5:04 min. 

  17      47 TEIXIDÓ,ALAN         INF-1  ORBEA SPORT CLUB           00:42:23     5:20 min. 

  18     365 MAGRIÀ,PAU           INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:43:05     6:02 min. 

  19      61 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:43:23     6:20 min. 

  20      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERALT CLUB           00:43:23     6:20 min. 

  21       7 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE            00:44:08     7:05 min. 

  22     334 LÓPEZ,MARK           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:44:32     7:29 min. 

  23      51 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                 00:44:35     7:32 min. 

  24      59 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:44:50     7:47 min. 

  25      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA BIKE            00:44:54     7:51 min. 

  26       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:47:17    10:14 min. 

  27      14 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:37:03    1 Vts  

  28     397 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:37:10    1 Vts  

  29      71 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:37:44    1 Vts  

  30      53 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:37:44    1 Vts  

  31     358 HERNANDEZ,JORDI      INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:38:58    1 Vts  

  32     442 CHASCO,YULEN         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:39:06    1 Vts  

  33      74 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                 00:39:10    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 33 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:37:03           

   2       1 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA BIKE           00:37:23       20 seg. 

   3      13 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:38:55     1:52 min. 

   4       8 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SANS               00:39:25     2:22 min. 

   5      10 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:39:42     2:39 min. 

   6       3 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:39:53     2:50 min. 

   7      11 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:39:55     2:52 min. 

   8      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:39:56     2:53 min. 

   9      28 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:40:33     3:30 min. 

  10      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:41:00     3:57 min. 

  11      56 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:41:05     4:02 min. 

  12      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:41:05     4:02 min. 

  13      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:41:32     4:29 min. 

  14      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:41:50     4:47 min. 



  15      39 MARINA,MARC          INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:42:01     4:58 min. 

  16      47 TEIXIDÓ,ALAN         INF-1  ORBEA SPORT CLUB          00:42:23     5:20 min. 

  17     365 MAGRIÀ,PAU           INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:43:05     6:02 min. 

  18      61 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:43:23     6:20 min. 

  19      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERALT CLUB          00:43:23     6:20 min. 

  20       7 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE           00:44:08     7:05 min. 

  21     334 LÓPEZ,MARK           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:44:32     7:29 min. 

  22      59 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:44:50     7:47 min. 

  23      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA BIKE           00:44:54     7:51 min. 

  24       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:47:17    10:14 min. 

  25      14 VALLHONRAT,ALEIX     INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:37:03    1 Vts  

  26     397 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:37:10    1 Vts  

  27      71 FERNANDEZ,PAU        INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:37:44    1 Vts  

  28     358 HERNANDEZ,JORDI      INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:38:58    1 Vts  

  29     442 CHASCO,YULEN         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:39:06    1 Vts  

  30      74 SAMPEDRO,DAVID       INF-1  CORVI TEAM                00:39:10    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     393 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:42:07          min. 

   2      51 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                00:44:35     2:28 min. 

   3      53 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:37:44    1 Vts  

 


